
 
 

                                                       SMLOUVA  č.8 /2016 
O VZÁJEMNÉ SPOLUPRÁCI 

 
Smluvní strany: 
 
DOPRAVNÍ PODNIK města HRADCE KRÁLOVÉ, a.s. 
Firma je zapsána v OR vedeném u OS v HK, oddíl B, vložka 1625, den zápisu 1.duben 1997 
adresa: Pouchovská 153, 500 03 Hradec Králové 
IČO: 25267213           DIČ: CZ25267213 
bankovní spojení: 
telefon/fax:  
zástupce: Ing. Miloslav Kulich, předseda představenstva                   (dále jen DPmHK) 
 
 
a 
 
 
FC Hradec Králové, a.s. 
Firma je zapsána v OR vedeném KS v HK, oddíl B, vložka 2450, den zápisu 20.7.2005 
adresa: Úprkova 473/1,Malšovice, 500 09 Hradec Králové 
IČO: 27479307           DIČ: CZ27479307 
bankovní spojení:  
telefon:  
zástupce: MUDr. Jan Michálek, předseda představenstva 
Ing. Richard Jukl, místopředseda představenstva         (dále jen FC HK) 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o vzájemné spolupráci 
                                                                                                             (dále jen Smlouva) 
 
                                                     

I. Předmět smlouvy 
 

1. Předmětem smlouvy je úprava právních vztahů při obchodní spolupráci smluvních stran, 
konkrétně vytvoření právního rámce pro poskytnutí vzájemného protiplnění a zároveň 
uhrazení takových protiplnění. Vzájemná spolupráce spočívá v tom, že DPmHK zajistí FC 
HK reklamu na 2 vozidlech MHD a to dle odstavce II. Smlouvy a FC HK poskytne DPMHK 
služby specifikované v článku III. Smlouvy. 

 
2. DPmHK a FC HK se dohodly na vzájemném plnění tímto způsobem: 
 

a) DPmHK  poskytne FC HK služby za podmínek specifikovaných níže v odst. II. Smlouvy 
v celkové hodnotě 563.965,- Kč pětsetšedesáttřitisícedevětsetšedesápětkorunčeských) 
bez DPH v zákonem předepsané výši. 

  
 b) FC HK se zavazuje poskytnout DPmHK reklamní plochy za podmínek specifikovaných 

níže v odst. III. Smlouvy v celkové hodnotě 563.965,- Kč 
(pětsetšedesáttřitisícedevětsetšedesápětkorunčeských) bez DPH v zákonem 
předepsané výši. 

 
 
 

II. Práva a povinnosti DPmHK 
 

1. DPmHK se zavazuje poskytnout FC HK k propagaci 2autobusy a 1 trolejbus, které si FC HK 
na své náklady polepí schválenou reklamní grafikou. 

2. Termín provozování reklamních ploch na autobusech je zvolen po vzájemné dohodě 
smluvních stran v období od 1. 7. 2017 do 30. 6. 2018. 

 
 
 

 



 
 

3. DPmHK se zavazuje umístit 50 ks letáků A4 na 7 dní vždy od pondělí před domácím 
utkáním – celkem 15 domácích zápasů. 
 

4. DPmHK se zavazuje poskytnout FC HK k propagaci 10ks CLV ploch dle aktuálně 
volných pozic na nástupištích terminálu MHD (vždy však maximálně 2ks v měsíci) 

5. DPmHK se zavazuje umístit reklamní letáky klubu FC HK k propagaci jeho akcí A4 ve 
vozech MHD (50 ks/7dní/ 15 akcí rok).  

 
 

III. Práva a povinnosti FC HK 
 

1. FC HK se zavazuje poskytnout pro propagaci DPmHK jednu reklamní plochu o 
velikosti A 5 v klubovém zpravodaji Černobílý gól! Řpi každém domácím utkání 

2. FC HK se zavazuje  umístit dva bannery o     rozměru 6 x 1 metr v první nebo druhé 
řadě u hrací plochy v dohledu televizních kamer.      

3. FC HK se zavazuje umístit reklamní banner 6x1m na vstupní bránu Všesportovního 
stadionu 

4. FC HK se zavazuje umístit reklamní banner  6x1m v areálu Akademie FCHK Háječek 
u hrací plochy 

5. FC HK se zavazuje v rámci domácích utkání odvysílat 2x rozhlasový spot o délce 30 
– ti sekund (před utkáním a v rámci jeho přestávky) – nábor řidičů a řidiček MHD                                                

6. Termín pro poskytnutí reklamních ploch pro DPmHK  je od 1. 7. 2017 do 30. 6. 2018. 
 

7. FC HK se dále zavazuje zajistit na své náklady odstranění reklamních polepů z 
vozidel  a uvedení do původního stavu po skončení pronájmu dle odst. II. této 
Smlouvy, nedojde- li k dalšímu prodloužení pronájmu. Toto odstranění polepů si 
FC HK může objednat i u  DPmHK. 
 

 
 
 

IV. Platební podmínky 
 
1.  Smluvní strany se tímto zavazují, že k úhradě vzájemných plnění dle odst. I. Smlouvy 

vystaví a zašlou druhé smluvní straně níže specifikované faktury se všemi náležitostmi 
daňového dokladu dle platných právních předpisů. 

              
2. DPmHK bude vystavovat faktury každý měsíc v částce 46.997,-  Kč + DPH počínaje 
 červencem 2017, dnem zdanitelného plnění bude vždy poslední den příslušného měsíce. 
 Faktury budou označeny poznámkou NEPROPLÁCET - RECIPROCE. 
 
3.  FC HK bude vystavovat faktury každý měsíc v částce 46.997,- Kč + DPH počínaje 
 červencem 2017, dnem zdanitelného plnění bude vždy poslední den příslušného měsíce. 
 Faktury budou označeny poznámkou NEPROPLÁCET - RECIPROCE.  
 
 
 

V. Další ujednání 
 
1.   Součástí dohodnuté ceny je i běžná očista reklamních ploch autobusů v rámci strojního 
 mytí a to v pondělí, středu a pátek, v zimě dle klimatických podmínek. 
 
2. Faktury vystavené a zaslané dle odst. IV. bodů 2 a 3 slouží smluvním stranám jako 
 instrument k vzájemnému zápočtu splatných pohledávek. Smluvní strany tímto uzavírají   
 dohodu o vzájemném započtení pohledávek v rozsahu, v jakém se tyto pohledávky kryjí. 
  



 
 
 
 
 
 

VII. Závěrečná ustanovení 
 

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost 
originálu  a každá strana obdrží po jednom výtisku.  

2. Smluvní strany se dohodly, že FCHK bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle 
smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. 
O uveřejnění smlouvy FCHK bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li 
kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro 
notifikaci o uveřejnění. 

3. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý 
den od jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky 
případného bezdůvodného obohacení. 

4. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního 
tajemství (§ 504 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník). 

5. Pro případ, kdy je v uzavřené smlouvě uvedeno rodné číslo, e-mailová adresa, 
telefonní číslo, číslo účtu fyzické osoby, bydliště/sídlo fyzické osoby, se mluvní strany 
se dohodly, že smlouva bude uveřejněna bez těchto údajů. 

6.  Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran. 
7. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu o vzájemné spolupráci uzavřely svobodně, 

  vážně, bez nátlaku a proto níže na důkaz souhlasu s jejím obsahem připojují své 
 podpisy. 
 
 
 
 
  
V Hradci Králové dne: 1. 7. 2017                                           
 
            
 
 
 
 
 
-------------------------------------------                                         ----------------------------------------- 
Ing. Miloslav Kulich                      MUDr. Jan Michálek 
Předseda představenstva     Předseda představenstva 
DPmHK                                          FC HK 
 
 
 
 
 
 
        ----------------------------------------- 
        Ing. Richard Jukl 
        Místopředseda představenstva 
        FC HK 


